２０１７年９月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 竹中一成

地域開発室 室長 三木公輔

国際アカデミー招致委員会 委員長 本田龍祐

９月例会「ＣＯＭＥ ＯＮ 国アカ！！」～国際アカデミー開催へのステップ～

拝啓  秋涼の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて９月例会「ＣＯＭＥ ＯＮ 国アカ！！」～国際アカデミー開催へのステップ～を

開催いたします。公益社団法人姫路青年会議所は国際アカデミー招致の総会決議に昨年至りました。本年度、国

際アカデミー招致委員会では、開催に向けた体制構築のため行政・市民・企業・各種団体との関係を深めて参りま

した。さらなる構築のためには、公益社団法人姫路青年会議所会員の意識の統一が必要です。２０１４年国際アカ

デミー開催時、公益社団法人半田青年会議所理事長の近藤勝美先輩に国際アカデミー開催について講演いただ

きます。ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 ９月例会「ＣＯＭＥ ＯＮ 国アカ！！」～国際アカデミー開催へのステップ～

【日  時】 ２０１７年９月１３日（水曜日）

受付１８：００  開始１８：３０～２０：４０

【会  場】 イーグレひめじ あいめっせホール

住所：姫路市本町６８番２９０ ＴＥＬ：０７９－２８９－３４４３

■お問い合わせ連絡先：国際アカデミー招致委員会

委員長 本田 龍祐 ＴＥＬ： ０８０－５３３０－１５１５ ＭＡＩＬ： honda_ryuusuke1182@himejijc.or.jp

副委員長 奥林 健 ＴＥＬ： ０９０－３３５１－７５９２ ＭＡＩＬ： okubayashi_ken1188@himejijc.or.jp

以上